
飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 -  100米米米米 (初初初初初初初初)

1 WONG YUI CHIN 王王王 13.38"501 - 5

2 KOWK YEE KI 郭郭郭 13.89"373 - 4

3 PAK HOI MAN CHLOE 白白白 14.03"443 - 6

4 MA YAN CHING 馬馬馬 14.06"421 - 8

5 CHUI TIN HENG 徐徐徐 14.16"323 - 5

6 CHOI SEASON 蔡蔡蔡 14.18"312 - 5

7 SUEN LOK YAN 孫孫孫 14.40"451 - 3

8 HONG YEE CHING 康康康 14.79"352 - 6

9 CHAN WAI SHUEN 陳陳陳 14.85"282 - 4

10 WONG TSZ YAN 黃黃馬 14.92"492 - 8

11 WONG CHEUK KWAN 黃黃黃 15.24"471 - 4

12 NG LOK YIU YOYO 吳吳吳 15.46"431 - 7

13 LAU MEI YAN 劉劉孫 15.47"401 - 6

14 CHAN LOK CHI, LEONA 陳陳陳 15.75"252 - 7

15 HSU, CHUO TING 許許許 16.71"362 - 3

16 CHEUNG SUM YU 張張張 17.64"303 - 3

17 CHAN HOI CHING 陳白康 20.29"243 - 7

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 -  100米米米米 (決決決決初初初初)

1 WONG YUI CHIN 王王王 13.42"501 - 5

2 PAK HOI MAN CHLOE 白白白 13.91"441 - 6

3 KOWK YEE KI 郭郭郭 13.94"371 - 3

4 MA YAN CHING 馬馬馬 13.98"421 - 4

5 CHOI SEASON 蔡蔡蔡 14.21"311 - 8

6 CHUI TIN HENG 徐徐徐 14.23"321 - 7

7 SUEN LOK YAN 孫孫孫 14.52"451 - 1

8 HONG YEE CHING 康康康 14.53"351 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 -  60米米米米 (初初初初初初初初)

1 WONG YUI CHIN 王王王 8.60"502 - 8

2 MA YAN CHING 馬馬馬 8.86"422 - 6

3 KOWK YEE KI 郭郭郭 8.88"371 - 5

4 SUEN LOK YAN 孫孫孫 8.95"451 - 6

5 CHAN WAI SHUEN 陳陳陳 9.11"282 - 5

6 CHAN TSOI YING 陳陳陳 9.35" 10.642"271 - 8

7 HONG YEE CHING 康康康 9.38"352 - 2

8 CHENG TSZ YIU 鄭鄭吳 9.41"292 - 7

9 LAU MEI YAN 劉劉孫 9.61"401 - 4

10 FUNG CHEUK YIU 酆黃吳 9.70"341 - 2

11 Chan sum yau 陳陳陳 10.01"262 - 4

12 CHEUNG SUM YU 張張張 10.65" 10.642"301 - 7

13 CHAN HOI CHING 陳白康 11.77"241 - 3

HSU, CHUO TING 許許許 DNS362 - 3

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 -  60米米米米 (決決決決初初初初)

1 WONG YUI CHIN 王王王 8.33"501 - 4

2 KOWK YEE KI 郭郭郭 8.63"371 - 3

3 MA YAN CHING 馬馬馬 8.69"421 - 5

4 SUEN LOK YAN 孫孫孫 8.82"451 - 6

5 HONG YEE CHING 康康康 9.00"351 - 1

6 CHAN WAI SHUEN 陳陳陳 9.02"281 - 8

7 CHENG TSZ YIU 鄭鄭吳 9.14"291 - 2

8 CHAN TSOI YING 陳陳陳 9.25"271 - 7

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 PAK HOI MAN CHLOE 白白白 28.95"442 - 7

2 CHOI SEASON 蔡蔡蔡 29.40"311 - 5

3 CHUI TIN HENG 徐徐徐 29.65"321 - 4

4 SUEN LOK YAN 孫孫孫 31.10"451 - 7

5 WONG TSZ YAN 黃黃馬 31.42"492 - 6

6 WONG CHEUK KWAN 黃黃黃 31.64"472 - 4

7 YUEN KA YIN 阮阮阮 31.67"512 - 5

8 CHAN TSOI YING 陳陳陳 32.18"271 - 3

9 NG LOK YIU YOYO 吳吳吳 33.11"431 - 6

10 FUNG CHEUK YIU 酆黃吳 33.82"342 - 3

11 WONG CHING KA KATEY 黃黃黃 36.56"481 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 400米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHOI SEASON 蔡蔡蔡 1'07.80"311 - 5

2 CHUI TIN HENG 徐徐徐 1'10.95"322 - 3

3 FU WAN KI 符符郭 1'11.18"331 - 7

4 LUI MAN HEI JASMINE 呂呂呂 1'14.50"411 - 6

5 YUEN KA YIN 阮阮阮 1'14.56"511 - 3

6 LAM HO YAN 林林孫 1'16.95"392 - 7

7 KWOK CHING YI 郭郭郭 1'21.14"382 - 4

8 WONG CHING KA KATEY 黃黃黃 1'28.28"482 - 6

Chan sum yau 陳陳陳 DNS262 - 5

TO WING YAN 杜杜杜 DNS461 - 4

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM HO YAN 林林孫 2'50.72"391 - 2

2 FU WAN KI 符符郭 2'52.06"331 - 8

3 TO WING YAN 杜杜杜 2'53.75"461 - 11

4 KWOK CHING YI 郭郭郭 3'01.12"381 - 12

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 CHENG TSZ YIU 鄭鄭吳 4.16 m.291 - 3

2 PAK HOI MAN CHLOE 白白白 4.09 m.441 - 9

3 FUNG CHEUK YIU 酆黃吳 4.04 m.341 - 2

4 MA YAN CHING 馬馬馬 3.84 m.421 - 8

5 YUEN KA YIN 阮阮阮 3.72 m.511 - 6

6 WONG CHEUK KWAN 黃黃黃 3.69 m.471 - 10

7 LAU MEI YAN 劉劉孫 3.42 m.401 - 4

8 Chan sum yau 陳陳陳 3.26 m.261 - 5

HONG YEE CHING 康康康 DNS351 - 7

TO WING YAN 杜杜杜 DNS461 - 1

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 CHAN WAI SHUEN 陳陳陳 30.56 m.281 - 6

2 HSU, CHUO TING 許許許 28.38 m.361 - 4

3 CHAN LOK CHI, LEONA 陳陳陳 23.32 m.251 - 3

4 NG LOK YIU YOYO 吳吳吳 18.52 m.431 - 1

5 WONG CHING KA KATEY 黃黃黃 17.43 m.481 - 7

6 FU WAN KI 符符郭 15.79 m.331 - 8

7 CHAN HOI CHING 陳白康 12.69 m.241 - 2

8 CHEUNG SUM YU 張張張 10.83 m.301 - 5

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 -  100米米米米 (初初初初初初初初)

1 張白張 14.56"6361 - 1

2 KWOK TSAM YI 郭郭郭 14.81"1184 - 3

3 LAU SIN YEE 劉劉劉 14.93"1232 - 3

4 LAM HOI CHING 林林康 14.97"1224 - 5

5 SHEK TSZ YING 石鄭石 15.03"1362 - 2

6 CHAN CHEUK YIN 陳黃阮 15.04"1013 - 5

7 CHEUNG CHO TUNG 張張張 15.09"1052 - 4

8 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭鄭鄭 15.15" 15.144"1041 - 3

9 MOK SZE NGA 莫莫莫 15.21"1353 - 8

10 SO WAI KEI 蘇蘇蘇 15.35"1384 - 8

11 MING XIAO TONG 明明明 15.42"1343 - 7

12 YEUNG CHEUK WING 楊黃楊 15.44"1432 - 7

13 SIEW LOK YIU 蕭蕭吳 15.45"1373 - 4

14 CHAN SUM YAU 陳陳陳 15.50"1023 - 2

15 LEE YI HANG 李李李 15.74"1262 - 6

16 Kam Tsz Wai Zeki 甘甘鄭 15.75"1173 - 6

17 LO ON CHING OLIVIA 盧盧盧 15.85"1324 - 7

18 KWOK YAN LING 郭郭郭 15.98" 15.144"1191 - 4

19 LO JULITA YIN CHING 盧盧康 15.99"1311 - 8

20 YAN TSZ HUEN 甄甘甄 16.25"1424 - 6

21 HO WAN YUI, SONIA 何符王 16.26"1144 - 4

22 CHAN YAN TUNG 陳杜明 16.49"1033 - 3

23 LO CHEUK TING TIMOTHEA 勞許勞 16.52"1302 - 8

24 CHUNG HAU CHING 鐘鐘康 16.84"1091 - 6

25 MAI TSZ CHING 麥甘康 16.86"1334 - 2

26 LAM YAT SHAN 林林林 18.13"1211 - 7

27 FUNG KATE 馮馮 18.64"1111 - 5

IP FAN CHING 葉葉葉 DNS1152 - 5

YEUNG CHEUK WING 楊黃楊 DNS1441 - 2
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 -  100米米米米 (決決決決初初初初)

1 張白張 14.32"6361 - 5

2 CHEUNG CHO TUNG 張張張 14.86"1051 - 1

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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3 KWOK TSAM YI 郭郭郭 14.90"1181 - 3

4 LAM HOI CHING 林林康 15.00"1221 - 4

5 LAU SIN YEE 劉劉劉 15.01"1231 - 6

6 SHEK TSZ YING 石鄭石 15.27"1361 - 8

7 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭鄭鄭 15.30"1041 - 2

8 CHAN CHEUK YIN 陳黃阮 15.39"1011 - 7

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 -  60米米米米 (初初初初初初初初)

1 張白張 9.09"6364 - 2

2 CHAN CHEUK YIN 陳黃阮 9.19"1014 - 4

3 LAM HOI CHING 林林康 9.25"1222 - 6

4 LAU SIN YEE 劉劉劉 9.39"1231 - 7

5 CHEUNG CHO TUNG 張張張 9.40"1052 - 4

6 MING XIAO TONG 明明明 9.47"1341 - 8

7 SO WAI KEI 蘇蘇蘇 9.51"1382 - 5

8 YEUNG CHEUK WING 楊黃楊 9.55"1432 - 7

9 LEE YI HANG 李李李 9.56"1262 - 8

10 LO ON CHING OLIVIA 盧盧盧 9.69"1321 - 4

11 KWOK YAN LING 郭郭郭 9.73"1193 - 7

12 CHAN SUM YAU 陳陳陳 9.74"1021 - 6

13 LEUNG SIN CHI 梁劉陳 9.77"1294 - 3

14 WONG WAN KI 黃符郭 9.82"1414 - 5

15 ERIN CHAN YUET KIU 陳陳陳 9.84"1104 - 7

16 LO JULITA YIN CHING 盧盧康 9.91"1313 - 6

17 LO CHEUK TING TIMOTHEA 勞許勞 9.93"1303 - 5

18 LEE YIN YAN IRENE 李盧馬 9.98"1274 - 8

19 LEUNG HOI TING 梁白勞 10.06"6343 - 2

20 HO WAN YUI, SONIA 何符王 10.22"1141 - 2

21 MAI TSZ CHING 麥甘康 10.30"1332 - 2

22 WONG HUEN WING 黃甄黃 10.55"1401 - 3

23 LEE WING YIU 李杜吳 10.95"1252 - 3

24 FUNG KATE 馮馮 11.31"1113 - 4

25 LAM YAT SHAN 林林林 11.42"1214 - 6

CHEUNG MAN SAU 張白張 DNS1083 - 8

YEUNG CHEUK WING 楊黃楊 DNS1443 - 3

CHAN YAN TUNG 陳杜明 DNS1031 - 5
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成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 -  60米米米米 (決決決決初初初初)

1 張白張 8.93"6361 - 5

2 LAU SIN YEE
劉劉劉 9.26"1231 - 4

3 CHEUNG CHO TUNG 張張張 9.27"1051 - 7

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

4 CHAN CHEUK YIN 陳黃阮 9.30"1011 - 6

5 SO WAI KEI 蘇蘇蘇 9.31"1381 - 2

6 LAM HOI CHING 林林康 9.54" 9.538"1221 - 3

7 YEUNG CHEUK WING 楊黃楊 9.54" 9.540"1431 - 1

8 MING XIAO TONG 明明明 9.59"1341 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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備

女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 MOK SZE NGA 莫莫莫 31.86"1351 - 8

2 SHEK TSZ YING 石鄭石 31.90"1363 - 5

3 KWOK TSAM YI 郭郭郭 32.25"1181 - 4

4 Kam Tsz Wai Zeki 甘甘鄭 32.34"1171 - 5

5 SIEW LOK YIU 蕭蕭吳 32.63"1371 - 7

6 YEUNG CHEUK WING 楊黃楊 33.12"1432 - 5

7 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭鄭鄭 33.34"1042 - 4

8 LEE YI HANG 李李李 33.46"1262 - 8

9 LEUNG CHIN YAU VILLANELE 梁王陳 34.17"1282 - 3

10 LEUNG HOI TING 梁白勞 34.19"6341 - 6

11 HA ABBY 夏楊夏 34.21"1133 - 7

12 YAN TSZ HUEN 甄甘甄 34.48"1423 - 6

13 LAI WING CHI 黎楊黎 35.30"1201 - 3

14 CHUNG HAU CHING 鐘鐘康 38.28"1092 - 6

15 TAM HUI CHING 譚譚康 39.70"1393 - 4

IP FAN CHING 葉葉葉 DNS1152 - 7

YEUNG CHEUK WING 楊黃楊 DNS1443 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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備

女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 400米米米米 (決決決決初初初初)

1 Kam Tsz Wai Zeki 甘甘鄭 1'15.15"1172 - 3

2 LEUNG CHIN YAU VILLANELE 梁王陳 1'17.34"1282 - 4

3 CHEUNG KA KIU 張阮張 1'18.53"1061 - 6

4 LAURIE LAU 劉莫劉 1'19.31"1241 - 5

5 HA ABBY 夏楊夏 1'19.86"1131 - 3

6 LAI WING CHI 黎楊黎 1'20.22"1202 - 7

7 ERIN CHAN YUET KIU 陳陳陳 1'20.56"1102 - 5

8 LO JULITA YIN CHING 盧盧康 1'22.36"1311 - 7

9 YUEN KEI YIU 袁袁吳 1'25.43"1452 - 8

10 LO ON CHING OLIVIA 盧盧盧 1'25.44"1321 - 2

11 CHUNG HAU CHING 鐘鐘康 1'29.07"1091 - 4

FUNG SUM YU 馮陳馮 DNS1121 - 8

SO WAI KEI 蘇蘇蘇 DNS1382 - 6

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 4x100米米米米 (決決決決初初初初)

1 PAC 1'00.94"1 - 7

2 SFCS 07 1'02.08"1 - 4

3 PCPS GB 1'03.90"1 - 6

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 LEUNG CHIN YAU VILLANELE 梁王陳 3'11.00"1281 - 3

2 LAURIE LAU 劉莫劉 3'17.81"1241 - 17

3 CHEUNG KING TUNG 張張張 3'18.29"1071 - 15

4 LEE YIN YAN IRENE 李盧馬 3'18.68"1271 - 1

5 YUEN KEI YIU 袁袁吳 3'19.34"1451 - 9

6 TAM HUI CHING 譚譚康 3'34.32"1391 - 10

7 KAM CHING YAN CYNTHIA 金黃馬 3'37.38"1161 - 14

FUNG SUM YU 馮陳馮 DNS1121 - 13

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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備備

備

女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭鄭鄭 3.94 m.1041 - 13

2 MING XIAO TONG 明明明 3.87 m.1341 - 15

3 CHAN CHEUK YIN 陳黃阮 3.85 m.1011 - 8

4 LAM HOI CHING 林林康 3.78 m.1221 - 22

5 CHEUNG KA KIU 張阮張 3.73 m. 3.54m.1061 - 24

6 KWOK TSAM YI 郭郭郭 3.62 m. 3.34m.1181 - 16

7 MOK SZE NGA 莫莫莫 3.48 m.1351 - 20

8 SIEW LOK YIU 蕭蕭吳 3.40 m.1371 - 5

9 WONG WAN KI 黃符郭 3.33 m.1411 - 25

10 SO WAI KEI 蘇蘇蘇 3.31 m.1381 - 4

11 KAM CHING YAN CYNTHIA 金黃馬 3.28 m. 3.26m.1161 - 2

12 CHEUNG MAN SAU 張白張 3.23 m.1081 - 17

13 KWOK YAN LING 郭郭郭 3.18 m.1191 - 12

14 CHEUNG KING TUNG 張張張 3.08 m.1071 - 10

15 LEE WING YIU 李杜吳 3.05 m.1251 - 19

16 SHEK TSZ YING 石鄭石 2.99 m.1361 - 23

17 ERIN CHAN YUET KIU 陳陳陳 2.95 m.1101 - 14

18 LO CHEUK TING TIMOTHEA 勞許勞 2.88 m.1301 - 6

19 CHAN YAN TUNG 陳杜明 2.77 m.1031 - 26

20 MAI TSZ CHING 麥甘康 2.72 m.1331 - 21

21 WONG HUEN WING 黃甄黃 2.52 m.1401 - 7

22 LAM YAT SHAN 林林林 2.29 m.1211 - 11

23 LEUNG HOI TING 梁白勞 2.27 m.6341 - 27

24 FUNG KATE 馮馮 1.93 m.1111 - 9

FUNG SUM YU 馮陳馮 DNS1121 - 3

IP FAN CHING 葉葉葉 DNS1151 - 18

LAURIE LAU 劉莫劉 DNS1241 - 1

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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備

女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LEUNG SIN CHI 梁劉陳 29.57 m.1291 - 8

2 WONG WAN KI 黃符郭 25.05 m.1411 - 2

3 CHEUNG KA KIU 張阮張 24.82 m.1061 - 9

4 LEE WING YIU 李杜吳 22.59 m.1251 - 3

5 CHAN SUM YAU 陳陳陳 22.53 m.1021 - 5

6 TAM HUI CHING 譚譚康 14.57 m.1391 - 4

CHEUNG CHO TUNG 張張張 DNS1051 - 10

HO WAN YUI, SONIA 何符王 DNS1141 - 7

LAU SIN YEE 劉劉劉 DNS1231 - 6

WONG HUEN WING 黃甄黃 DNS1401 - 1

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 -  100米米米米 (初初初初初初初初)

1 CHEUK NIM YAN 黃卓孫 15.12"2071 - 3

2 LIU HOI LAM 廖白廖 15.47"2281 - 6

3 Kam Chun Nga Miya 甘甘莫 15.77"2144 - 5

4 CHOW JAIME 周甘周 15.85"2091 - 5

5 LAI CHING HUEN 黎黎甄 15.97"2165 - 7

6 LAM HOI NING 林林林 16.17"2185 - 2

7 SUM HAU KIU 沈沈陳 16.30"2361 - 4

8 MA HEI TUNG 馬馬張 16.31"2321 - 7

9 LI LIK YAN JANA 李李孫 16.36"2275 - 6

10 WONG TSZ KA 黃鄭黃 16.69"2413 - 1

11 LO SHU TING 盧盧許 16.72"2294 - 6

12 LAU YUET KWAN 劉陳黃 16.90"2242 - 2

13 YIU LOK HUEN HELIA 姚陳姚 16.95"2483 - 6

14 LEUNG KA YU 梁黃張 17.06"2265 - 3

15 CHAN HOI TUNG 陳白明 17.12"2004 - 4

16 YUEN YUET 袁陳 17.19"2502 - 4

17 CHAN WAI YEE CARISA FELICITA 陳陳陳 17.24" 17.237"2022 - 8

18 AU WAI CHING 區區康 17.24" 17.239"1973 - 3

19 CHENG YI TING, LIANA 鄭鄭勞 17.25"2061 - 8

20 WONG KWOK TAO 黃黃黃 17.33"2394 - 7

21 LAM YIK CHUN 林林林 17.45"2213 - 2

22 黃吳吳 17.51"1963 - 7

23 LAM KWAN MEI 林黃劉 17.59"2194 - 2

24 LO TSZ LING 勞黃勞 17.88"2304 - 3

25 FUNG TSZ KIU 馮鄭張 17.94"2115 - 5

26 CHANG HUI CHING 張譚康 18.18"2042 - 7

27 CHAN SUM YU 陳張陳 18.33"1983 - 8

28 CHAN YIN YAN 陳阮陳 18.70"2032 - 6

29 WONG PUI YING 黃黃石 19.43"2405 - 4

30 LAU CHEUK CHI 劉許劉 20.65"2223 - 4

31 YUEN SEE WING 阮阮黃 26.02"2494 - 8

CHAN PAK YIN 陳陳阮 DNS2012 - 5

CHEUNG YUK YING 張張張 DNS2081 - 2

CHOY CECI 蔡蔡蔡 DNS2101 - 1

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

LAI TSE SEN 黎黎蔡 DNS2172 - 3

LAM TSZ YU 林甘林 DNS2203 - 5

-1 YEUNG HONG MIU 楊康楊 19.25"2465 - 8
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 -  100米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHEUK NIM YAN 黃卓孫 15.24"2071 - 4

2 LIU HOI LAM 廖白廖 15.33"2281 - 6

3 Kam Chun Nga Miya 甘甘莫 15.60"2141 - 5

4 CHOW JAIME 周甘周 15.84"2091 - 3

5 LAI CHING HUEN 黎黎甄 16.08"2161 - 8

6 SUM HAU KIU 沈沈陳 16.19"2361 - 1

7 LAM HOI NING 林林林 16.21"2181 - 7

8 MA HEI TUNG 馬馬張 16.22"2321 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 -  60米米米米 (初初初初初初初初)

1 CHEUK NIM YAN 黃卓孫 9.41"2073 - 6

2 LIU HOI LAM 廖白廖 9.58"2282 - 8

3 CHOW JAIME 周甘周 9.73"2091 - 8

4 LAI CHING HUEN 黎黎甄 9.81"2165 - 7

5 JANICE CHEUNG 張張黎 9.90"2124 - 2

6 MA HEI TUNG 馬馬張 9.91"2322 - 2

7 LAM YI FEI 9.98"6395 - 1

8 LAM HOI NING 林林林 10.00"2181 - 2

9 CHAN HO CHING 陳林康 10.07"1994 - 3

10 LI LIK YAN JANA 李李孫 10.17" 10.161"2271 - 6

11 LO SHU TING 盧盧許 10.17" 10.163"2291 - 1

12 CHAN WAI YEE CARISA FELICITA 陳陳陳 10.28"2024 - 1

13 CHAN HOI TUNG 陳白明 10.29"2001 - 5

14 KWOK SIN TUNG 郭劉張 10.36"2153 - 7

15 YIU LOK HUEN HELIA 姚陳姚 10.40"2485 - 5

16 WONG IN ITZEL 王王 10.41"2384 - 7

17 AU WAI CHING 區區康 10.44"1973 - 1

18 CHENG YI TING, LIANA 鄭鄭勞 10.48"2063 - 2

19 WOO YAN YUET 吳孫陳 10.53"2444 - 8

20 YUEN YUET 袁陳 10.60" 10.594"2502 - 3

21 LONG YUK HEI HILLARY 龍龍龍 10.60" 10.595"2312 - 5

22 LAM KWAN MEI 林黃劉 10.70"2191 - 4

23 LO TSZ LING 勞黃勞 10.72" 10.716"2303 - 3

24 LAM YIK CHUN 林林林 10.72" 10.719"2211 - 7

25 CHANG HUI CHING 張譚康 10.77"2043 - 4

26 LEE LOK YIN 李陳李 10.80"2255 - 6

27 FUNG TSZ KIU 馮鄭張 10.99"2115 - 4

28 CHAN SUM YU 陳張陳 11.00"1982 - 6

29 CHAN YIN YAN 陳阮陳 11.06"2032 - 4

30 YEUNG HONG MIU 楊康楊 11.32"2462 - 7

31 MURAKAMI HARU 村村康 11.39"2343 - 5

32 WU PUI KIU 胡黃張 11.46"2454 - 4

33 WONG PUI YING 黃黃石 11.55"2403 - 8

34 LAU CHEUK CHI 劉許劉 12.33"2225 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

35 YUEN SEE WING 阮阮黃 13.06"2492 - 1

CHENG HEI YU GRACE 鄭鄭鄭 DNS2051 - 3

CHEUNG YUK YING 張張張 DNS2085 - 8

LAI TSE SEN 黎黎蔡 DNS2175 - 2

LAM TSZ YU 林甘林 DNS2204 - 6
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 -  60米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHEUK NIM YAN 黃卓孫 9.32"2071 - 3

2 LIU HOI LAM 廖白廖 9.44"2281 - 4

3 CHOW JAIME 周甘周 9.64"2091 - 6

4 JANICE CHEUNG 張張黎 9.78"2121 - 8

5 LAI CHING HUEN 黎黎甄 9.81"2161 - 5

6 MA HEI TUNG 馬馬張 9.88"2321 - 7

7 LAM HOI NING 林林林 9.93"2181 - 1

8 LAM YI FEI 9.95"6391 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHEUK NIM YAN 黃卓孫 32.31"2073 - 6

2 Kam Chun Nga Miya 甘甘莫 33.26"2143 - 3

3 LAM YI FEI 34.69"6393 - 2

4 LI LIK YAN JANA 李李孫 34.92"2271 - 8

5 SUM HAU KIU 沈沈陳 35.10"2362 - 5

6 CHAN HO CHING 陳林康 35.20"1993 - 4

7 JANICE CHEUNG 張張黎 35.41"2121 - 2

8 YUEN YUET 袁陳 35.85"2501 - 7

9 WONG TSZ KA 黃鄭黃 35.89"2411 - 6

10 CHENG YI TING, LIANA 鄭鄭勞 36.06"2063 - 8

11 WONG KWOK TAO 黃黃黃 36.42"2392 - 7

12 LAU YUET KWAN 劉陳黃 36.60"2241 - 4

13 CHOY CECI 蔡蔡蔡 36.72"2102 - 6

14 YIU LOK HUEN HELIA 姚陳姚 36.79"2482 - 8

15 TANG TSZ KIU 鄧甘張 36.86"2371 - 3

16 WONG IN ITZEL 王王 36.97"2383 - 5

17 WONG YEE WAI 黃郭陳 37.16"2422 - 3

18 CHANG HUI CHING 張譚康 37.19"2042 - 4

19 LEE LOK YIN 李陳李 38.26"2251 - 5

SHEA HEI TUNG 佘鄭明 DNS2353 - 7

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 400米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM YI FEI 1'17.80"6391 - 1

2 SHEA HEI TUNG 佘鄭明 1'21.25"2351 - 7

3 MAN LAI KI NICOLE 白文文 1'23.28"2331 - 8

4 CHAN PAK YIN 陳陳阮 1'23.65"2011 - 5

5 TANG TSZ KIU 鄧甘張 1'25.76"2371 - 6

6 LAU LEI PING 劉劉劉 1'31.68"2231 - 3

7 YEUNG YI SHAN LEONA 楊楊夏 1'33.68"2471 - 2

8 MURAKAMI HARU 村村康 1'41.46"2341 - 4

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 4x100米米米米 (決決決決初初初初)

1 PCPS GC 1'08.84"1 - 3

2 Team A Plus 1'17.15"1 - 5

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 MAN LAI KI NICOLE 白文文 3'09.88"2331 - 5

2 TANG TSZ KIU 鄧甘張 3'16.59"2371 - 6

3 黃吳吳 3'27.06"1961 - 18

4 LAU LEI PING 劉劉劉 3'28.18"2231 - 7

SHEA HEI TUNG 佘鄭明 DNS2351 - 16

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LAM YI FEI 3.54 m.6391 - 30

2 CHOW JAIME 周甘周 3.41 m.2091 - 22

3 LONG YUK HEI HILLARY 龍龍龍 3.33 m. 3.27m.2311 - 1

4 LAM HOI NING 林林林 3.33 m. 2.90m.2181 - 23

5 JANICE CHEUNG 張張黎 3.25 m.2121 - 18

6 LO SHU TING 盧盧許 3.23 m.2291 - 3

7 MA HEI TUNG 馬馬張 3.22 m.2321 - 11

8 Jaye Leung 梁盧 3.07 m.2131 - 16

9 CHAN PAK YIN 陳陳阮 2.99 m.2011 - 7

10 CHANG HUI CHING 張譚康 2.93 m.2041 - 9

11 WONG KWOK TAO 黃黃黃 2.89 m.2391 - 14

11 WONG TSZ KA 黃鄭黃 2.89 m.2411 - 19

13 CHOY CECI 蔡蔡蔡 2.87 m.2101 - 29

14 LAI CHING HUEN 黎黎甄 2.69 m.2161 - 5

15 CHAN YIN YAN 陳阮陳 2.67 m.2031 - 10

16 MURAKAMI HARU 村村康 2.48 m.2341 - 27

17 黃吳吳 2.40 m.1961 - 8

18 LAU LEI PING 劉劉劉 2.38 m.2231 - 25

19 YEUNG HONG MIU 楊康楊 2.11 m.2461 - 28

20 WONG IN ITZEL 王王 2.03 m.2381 - 6

21 LAU YUET KWAN 劉陳黃 2.01 m.2241 - 20

22 WU PUI KIU 胡黃張 1.87 m.2451 - 17

23 LEUNG KA YU 梁黃張 1.82 m.2261 - 21

24 LAU CHEUK CHI 劉許劉 1.44 m.2221 - 13

25 CHENG HEI YU GRACE 鄭鄭鄭 0.00 m.2051 - 24

25 CHEUNG YUK YING 張張張 0.00 m.2081 - 2

25 LAM TSZ YU 林甘林 0.00 m.2201 - 26

25 LEE LOK YIN 李陳李 0.00 m.2251 - 15

25 LIU HOI LAM 廖白廖 0.00 m.2281 - 12

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 KWOK SIN TUNG 郭劉張 24.52 m.2151 - 16

2 WONG YEE WAI 黃郭陳 21.55 m.2421 - 12

3 CHAN HO CHING 陳林康 19.56 m.1991 - 11

4 CHOY CECI 蔡蔡蔡 18.80 m.2101 - 9

5 FUNG TSZ KIU 馮鄭張 15.02 m.2111 - 10

6 LONG YUK HEI HILLARY 龍龍龍 14.93 m.2311 - 1

7 LO TSZ LING 勞黃勞 14.90 m.2301 - 5

8 SUM HAU KIU 沈沈陳 13.83 m.2361 - 17

9 LAM KWAN MEI 林黃劉 13.78 m.2191 - 13

10 LEUNG KA YU 梁黃張 13.63 m.2261 - 14

11 WU PUI KIU 胡黃張 13.43 m.2451 - 2

12 YEUNG YI SHAN LEONA 楊楊夏 12.24 m.2471 - 7

13 Jaye Leung 梁盧 11.76 m.2131 - 4

14 CHAN SUM YU 陳張陳 10.75 m.1981 - 15

15 LAM YIK CHUN 林林林 9.86 m.2211 - 3

16 YUEN SEE WING 阮阮黃 4.79 m.2491 - 6

CHENG HEI YU GRACE 鄭鄭鄭 DNS2051 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 -  100米米米米 (初初初初初初初初)

1 LAU VALERIE 劉劉明 16.18"2962 - 6

2 YEUNG AGNES 楊楊孫 16.21"3052 - 5

3 CHOW CHOI CHING, SOPHIE 周陳康 16.29"2841 - 7

4 CHAN CHING MAN 陳黃劉 16.52"2782 - 2

5 SZE WING LAM 蔡楊施 16.65"2993 - 3

6 HUI CHING, GRACE 許康 16.78"2913 - 5

7 KU SIN YAU ASHLEY 古劉陳 16.89"2923 - 6

8 TSE KA YIU 謝黃吳 17.10"3002 - 7

9 WONG HEI CHING 黃馬盧 17.13"3021 - 5

10 CASEY CHEUNG 張阮張 17.30"2771 - 2

11 WONG YAN TUNG 黃黃張 17.38"3041 - 1

12 WONG TSZ YING 黃甘石 17.59"3032 - 4

13 CHOW TSZ YAU 周周陳 17.75"2852 - 3

14 CHU WAI KIU 朱鄭朱 17.80" 17.798"6333 - 1

15 KWAN KA YI 關黃陳 17.80" 17.800"2941 - 3

16 KWAN TSZ LAM 關黃廖 18.00"2953 - 4

17 HO TSOI WA 何陳何 18.12"2902 - 8

18 WONG ATHENA 黃黃黃 18.26"3011 - 4

19 KWAN DING WAI 關關鄭 18.32"2933 - 8

20 HAU CHOI YING JASMINE 侯陳侯 18.36" 18.354"2891 - 8

20 HUNG TSZ YIU 洪黃吳 18.36" 18.354"6322 - 1

22 CHING SZE WING 程程楊 19.29"2831 - 6

23 AU OI YU ANGELINA 區區張 19.53"2763 - 7

24 CHAN NGA YAU 陳莫陳 21.45"2793 - 2
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 -  100米米米米 (決決決決初初初初)

1 YEUNG AGNES 楊楊孫 16.07"3051 - 6

2 LAU VALERIE 劉劉明 16.15"2961 - 5

3 CHOW CHOI CHING, SOPHIE 周陳康 16.17"2841 - 4

4 CHAN CHING MAN 陳黃劉 16.66"2781 - 3

5 SZE WING LAM 蔡楊施 16.81"2991 - 7

6 KU SIN YAU ASHLEY
古劉陳 16.86"2921 - 1

7 HUI CHING, GRACE 許康 16.91"2911 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

8 TSE KA YIU 謝黃吳 17.08"3001 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 -  60米米米米 (初初初初初初初初)

1 CHAN WENG TING 陳陳陳 9.79"2821 - 2

2 YEUNG AGNES 楊楊孫 9.85"3052 - 2

3 LAU VALERIE 劉劉明 9.93"2963 - 4

4 CHOW CHOI CHING, SOPHIE 周陳康 9.97"2841 - 5

5 CHAN CHING MAN 陳黃劉 9.99"2781 - 7

6 WONG HEI CHING 黃馬盧 10.00"3021 - 4

7 CHU TSZ KIU JAYKI 朱鄭朱 10.11"2863 - 2

8 TSE KA YIU 謝黃吳 10.21"3002 - 4

9 SZE WING LAM 蔡楊施 10.32"2991 - 8

10 CASEY CHEUNG 張阮張 10.49"2771 - 6

11 WONG YAN TUNG 黃黃張 10.52"3043 - 6

12 CHOW TSZ YAU 周周陳 10.58"2852 - 8

13 CHU WAI KIU 朱鄭朱 10.76"6332 - 1

14 KWAN KA YI 關黃陳 10.79"2943 - 3

15 HUNG TSZ YIU 洪黃吳 10.80"6321 - 1

16 CHU YING HEI 朱張朱 10.82"2872 - 7

17 FUNG WING CHING 馮馮康 10.98"2881 - 3

18 HO TSOI WA 何陳何 11.08"2903 - 8

19 HAU CHOI YING JASMINE 侯陳侯 11.09"2892 - 6

20 AU OI YU ANGELINA 區區張 11.50"2763 - 7

21 CHAN OI LING 陳陳陳 11.60"2803 - 5

22 CHAN NGA YAU 陳莫陳 12.85"2792 - 3

23 KWAN TSZ LAM 關黃廖 16.78"2952 - 5
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 -  60米米米米 (決決決決初初初初)

1 YEUNG AGNES 楊楊孫 9.66"3051 - 4

2 CHAN WENG TING 陳陳陳 9.72"2821 - 3

3 LAU VALERIE 劉劉明 9.91"2961 - 5

4 CHOW CHOI CHING, SOPHIE 周陳康 9.93"2841 - 6

5 CHAN CHING MAN 陳黃劉 10.08"2781 - 8

6 CHU TSZ KIU JAYKI 朱鄭朱 10.09"2861 - 1

7 WONG HEI CHING
黃馬盧 10.10"3021 - 7

8 TSE KA YIU 謝黃吳 10.35"3001 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 -  60米米米米 障障障障障障障障初初初初 (決決決決初初初初)

1 CHAN WENG TING 陳陳陳 10.48"2821 - 3

2 KU SIN YAU ASHLEY 古劉陳 10.79"2921 - 7

3 CHU TSZ KIU JAYKI 朱鄭朱 10.85"2862 - 5

4 NG TSZ LOK 吳吳陳 10.90"2972 - 4

5 HUNG TSZ YIU 洪黃吳 11.07"6321 - 2

6 FUNG WING CHING 馮馮康 11.15"2881 - 8

7 CHU WAI KIU 朱鄭朱 11.17"6332 - 2

8 CHU YING HEI 朱張朱 11.18"2872 - 3

9 TSE KA YIU 謝黃吳 11.27"3001 - 5

10 HUI CHING, GRACE 許康 11.32"2911 - 4

11 WONG ATHENA 黃黃黃 11.78"3011 - 6

12 AU OI YU ANGELINA 區區張 12.53"2762 - 6

13 CHAN TSZ KIU 陳甘陳 13.45"2812 - 7

14 KWAN KA YI 關黃陳 15.96"2942 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHOW CHOI CHING, SOPHIE 周陳康 33.89"2841 - 7

2 SZE WING LAM 蔡楊施 35.00"2991 - 3

3 PAK HOI WAN CHARIS 白白白 35.70"2982 - 6

4 HUI CHING, GRACE 許康 35.98"2912 - 5

5 NG TSZ LOK 吳吳陳 36.69"2972 - 4

6 KU SIN YAU ASHLEY 古劉陳 37.18"2921 - 5

7 WONG YAN TUNG 黃黃張 38.09"3041 - 4

8 KWAN DING WAI 關關鄭 38.86"2931 - 6

9 CHING SZE WING 程程楊 41.66"2832 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 4x100米米米米 (決決決決初初初初)

1 DGJS 1'06.45"1 - 3

2 Herevgo 1'09.12"1 - 4

3 Big 4, Girls 1'27.18"1 - 7

　田田田田田 DNS1 - 6

Team A Plus DNS1 - 5

PCPS GD DQ1 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 WONG HEI CHING 黃馬盧 3.37 m.3021 - 12

2 PAK HOI WAN CHARIS 白白白 3.19 m.2981 - 4

3 CHAN WENG TING 陳陳陳 3.09 m.2821 - 2

4 YEUNG AGNES 楊楊孫 2.92 m.3051 - 1

5 LAU VALERIE 劉劉明 2.86 m.2961 - 8

6 HO TSOI WA 何陳何 2.80 m.2901 - 3

7 NG TSZ LOK 吳吳陳 2.77 m.2971 - 5

8 WONG ATHENA 黃黃黃 2.75 m.3011 - 11

9 FUNG WING CHING 馮馮康 2.60 m.2881 - 7

10 CHAN TSZ KIU 陳甘陳 1.96 m.2811 - 9

11 HAU CHOI YING JASMINE 侯陳侯 1.92 m.2891 - 6

12 CHING SZE WING 程程楊 1.88 m.2831 - 10

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 CHU TSZ KIU JAYKI 朱鄭朱 20.66 m.2861 - 1

2 KWAN DING WAI 關關鄭 17.80 m.2931 - 2

3 PAK HOI WAN CHARIS 白白白 15.97 m.2981 - 7

4 CHU YING HEI 朱張朱 15.61 m.2871 - 10

5 KWAN TSZ LAM 關黃廖 15.39 m.2951 - 9

6 WONG TSZ YING 黃甘石 15.10 m.3031 - 8

7 WONG ATHENA 黃黃黃 13.96 m.3011 - 5

8 CHAN TSZ KIU 陳甘陳 9.82 m.2811 - 4

9 CASEY CHEUNG 張阮張 9.75 m.2771 - 6

10 CHAN NGA YAU 陳莫陳 7.00 m.2791 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 -  100米米米米 (初初初初初初初初)

1 PANG KATY 彭康文 16.99" 16.983"3842 - 4

2 LEE WING TUNG 李杜張 16.99" 16.99"3753 - 3

3 NG CHEUK YEE RAINIE 吳黃吳 17.55"3834 - 5

4 張陳吳 17.58"6372 - 2

5 CHAN CHI YAN 陳陳馬 17.85"3564 - 6

6 Chan Tsz Ying 陳周陳 17.86"3601 - 7

7 LEUNG BING BING 梁梁梁 17.98"3763 - 7

8 LEUNG KATRINA YAN KIU 梁杜朱 18.21" 18.204"3781 - 6

9 黃黃楊 18.21" 18.206"3551 - 4

10 LEUNG HOI CHING 梁梁盧 18.52" 18.517"3772 - 7

10 SO HIU LAM IVA 蘇明施 18.52" 18.517"3861 - 5

12 SIEW LOK TING 蕭蕭勞 18.59"3852 - 3

13 YEUNG VENUS 楊吳孫 18.98"3923 - 5

14 YUNG NGA MAN 翁莫翁 19.15"3963 - 8

15 CHENG TSZ YAN 鄭甘黃 19.25"3631 - 3

16 CHEUNG HOI KIU 張白張 19.47"3641 - 2

17 CHEUNG TSZ YING 張甘張 19.87"3654 - 8

18 CHAN HONG YAU 陳陳陳 20.24"3574 - 7

19 YUEN CHEUK YU 阮黃張 20.58"3943 - 4

20 LAU HO LAM 劉林劉 20.62"3733 - 6

21 WONG YIN LAI NATALIE 王王王 20.66"3902 - 5

22 LAU YAN TUNG 劉孫張 20.70"3744 - 3

23 VALERIE LAI HOI KIN 黎梁張 21.78"3881 - 8

24 YUEN JASMINE 袁袁朱 21.86"3954 - 4

25 CHENG HOI TUNG 鄭白張 23.63"3612 - 8

FUNG QIANN 馮張 DNS3682 - 6
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 -  100米米米米 (決決決決初初初初)

1 LEE WING TUNG 李杜張 16.86"3751 - 3

2 PANG KATY 彭康文 16.97"3841 - 6

3 張陳吳 17.45"6371 - 4

4 LEUNG BING BING
梁梁梁 17.66"3761 - 1

5 Chan Tsz Ying 陳周陳 17.70"3601 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

6 NG CHEUK YEE RAINIE 吳黃吳 17.89"3831 - 5

7 LEUNG KATRINA YAN KIU 梁杜朱 17.91"3781 - 2

8 CHAN CHI YAN 陳陳馬 17.94"3561 - 7

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 -  60米米米米 (初初初初初初初初)

1 PANG KATY 彭康文 10.40"3845 - 5

2 IP HAU CHING 葉葉康 10.45"3691 - 5

3 LEE WING TUNG 李杜張 10.51"3753 - 4

4 CHLOE CHIU 趙趙趙 10.61"3665 - 7

5 NG CHEUK YEE RAINIE 吳黃吳 10.63"3832 - 2

6 LEUNG BING BING 梁梁梁 10.81"3761 - 3

7 CHAN CHI YAN 陳陳馬 10.85"3565 - 4

8 CHAN TSZ CHING 陳鄭盧 10.90"3591 - 8

9 張陳吳 11.01"6374 - 2

10 SIEW LOK TING 蕭蕭勞 11.09"3853 - 8

11 LEUNG KATRINA YAN KIU 梁杜朱 11.11"3783 - 7

12 黃黃楊 11.26"3555 - 8

13 SO HIU LAM IVA 蘇明施 11.30" 11.296"3861 - 7

13 YEUNG VENUS 楊吳孫 11.30" 11.296"3924 - 6

15 CHEUNG HOI KIU 張白張 11.47"3642 - 5

16 TSOI SHU YING 蔡黃蔡 11.61"3874 - 5

17 FUNG QIANN 馮張 11.63"3685 - 6

18 CHENG TSZ YAN 鄭甘黃 11.64"3632 - 3

19 VALERIE LAI HOI KIN 黎梁張 11.88"3884 - 4

20 CHEUNG TSZ YING 張甘張 11.97"3652 - 4

21 WONG YIN LAI NATALIE 王王王 12.00"3902 - 8

22 WAN SZE YU 溫蔡張 12.04"3892 - 7

23 JONIE AU 區區勞 12.18"3703 - 3

24 LAU HO LAM 劉林劉 12.27"3732 - 6

25 LAU YAN TUNG 劉孫張 12.47"3741 - 4

26 WONG YU UNIQUE 王陳 12.51"3911 - 6

27 LAU CHEUK NAM 劉許劉 12.56"3723 - 6

28 CHENG HOI TUNG 鄭白張 12.92"3614 - 7

29 YUEN JASMINE 袁袁朱 13.01"3955 - 3

30 CHAN HONG YAU 陳陳陳 13.05"3574 - 3

31 MUI TIN LOK ABBIE 梅徐陳 13.08"3824 - 8

32 MAK TUNG LOK TIANA 麥張陳 13.49"3811 - 2

33 CHENG SHEUNG NING 鄭鄭林 15.50"3623 - 5

LUK HEI QUI ATHENA 陸鄭張 DNS3803 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 -  60米米米米 (決決決決初初初初)

1 IP HAU CHING 葉葉康 10.18"3691 - 5

2 PANG KATY 彭康文 10.20"3841 - 3

3 LEE WING TUNG 李杜張 10.22"3751 - 6

4 CHLOE CHIU 趙趙趙 10.26"3661 - 4

5 NG CHEUK YEE RAINIE 吳黃吳 10.58"3831 - 8

6 CHAN TSZ CHING 陳鄭盧 10.64"3591 - 1

7 LEUNG BING BING 梁梁梁 10.79" 10.783"3761 - 7

8 CHAN CHI YAN 陳陳馬 10.79" 10.787"3561 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 -  60米米米米 障障障障障障障障初初初初 (決決決決初初初初)

1 黃黃楊 11.29"3552 - 5

2 LUI YUI CHING KARIS 呂王康 11.31"3791 - 5

3 CHENG TSZ YAN 鄭甘黃 11.46"3631 - 8

4 Chan Tsz Ying 陳周陳 11.55" 11.541"3602 - 3

5 CHLOE CHIU 趙趙趙 11.55" 11.546"3662 - 2

6 KWOK YAT YEE 郭郭郭 11.60"3711 - 2

7 CHAN TSZ CHING 陳鄭盧 11.61"3593 - 2

8 LEUNG BING BING 梁梁梁 11.90"3763 - 5

9 TSOI SHU YING 蔡黃蔡 11.98"3872 - 8

10 YUNG NGA MAN 翁莫翁 12.17"3961 - 6

11 CHEUNG TSZ YING 張甘張 12.59"3651 - 4

12 CHAN HONG YAU 陳陳陳 13.05"3573 - 7

13 LAU CHEUK NAM 劉許劉 13.14"3723 - 6

14 CHAN SZE CHING 陳蔡盧 13.34"3583 - 3

15 CHENG HOI TUNG 鄭白張 13.64"3613 - 8

16 VALERIE LAI HOI KIN 黎梁張 14.61"3881 - 7

17 CHENG SHEUNG NING 鄭鄭林 16.51"3622 - 7

JONIE AU 區區勞 DNS3703 - 4

LUK HEI QUI ATHENA 陸鄭張 DNS3802 - 6

WAN SZE YU 溫蔡張 DNS3891 - 3

YIU HOI JING 姚白姚 DNS3932 - 4

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 IP HAU CHING 葉葉康 36.05"3691 - 4

2 YUNG NGA MAN 翁莫翁 40.17"3962 - 4

3 LUI YUI CHING KARIS 呂王康 41.02"3792 - 6

4 LEUNG HOI CHING 梁梁盧 41.79"3772 - 3

5 CHONG CHI HANG 莊陳徐 42.28"3671 - 6

6 WONG YU UNIQUE 王陳 44.85"3911 - 5

7 YUEN JASMINE 袁袁朱 45.17"3952 - 7

8 YUEN CHEUK YU 阮黃張 45.66"3942 - 5

9 LAU YAN TUNG 劉孫張 46.12"3741 - 3

10 CHAN SZE CHING 陳蔡盧 46.46"3581 - 7

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 YEUNG VENUS 楊吳孫 2.62 m.3921 - 4

2 LUI YUI CHING KARIS 呂王康 2.44 m.3791 - 17

3 IP HAU CHING 葉葉康 2.31 m.3691 - 9

4 LEE WING TUNG 李杜張 2.29 m.3751 - 20

5 KWOK YAT YEE 郭郭郭 2.19 m.3711 - 19

6 SO HIU LAM IVA 蘇明施 2.18 m.3861 - 10

7 CHONG CHI HANG 莊陳徐 2.13 m.3671 - 16

8 Chan Tsz Ying 陳周陳 1.93 m.3601 - 5

9 JONIE AU 區區勞 1.90 m.3701 - 13

10 WAN SZE YU 溫蔡張 1.81 m. 1.62m.3891 - 12

11 LEUNG KATRINA YAN KIU 梁杜朱 1.81 m. 1.58m.3781 - 3

12 CHENG TSZ YAN 鄭甘黃 1.80 m.3631 - 18

13 WONG YIN LAI NATALIE 王王王 1.78 m.3901 - 8

14 FUNG QIANN 馮張 1.54 m.3681 - 22

15 CHENG SHEUNG NING 鄭鄭林 1.52 m.3621 - 14

16 YUEN CHEUK YU 阮黃張 1.48 m.3941 - 15

17 MUI TIN LOK ABBIE 梅徐陳 1.40 m.3821 - 21

18 MAK TUNG LOK TIANA 麥張陳 1.33 m.3811 - 7

19 LAU HO LAM 劉林劉 1.19 m.3731 - 2

20 WONG YU UNIQUE 王陳 1.12 m.3911 - 6

CHAN CHI YAN 陳陳馬 DNS3561 - 1

LEUNG HOI CHING 梁梁盧 DNS3771 - 11

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 KWOK YAT YEE 郭郭郭 16.27 m.3711 - 12

2 CHONG CHI HANG 莊陳徐 16.15 m.3671 - 5

3 LUK HEI QUI ATHENA 陸鄭張 13.95 m.3801 - 3

4 CHLOE CHIU 趙趙趙 12.30 m.3661 - 6

5 CHAN TSZ CHING 陳鄭盧 12.18 m.3591 - 4

6 MUI TIN LOK ABBIE 梅徐陳 12.02 m.3821 - 8

7 LAU CHEUK NAM 劉許劉 10.14 m.3721 - 7

8 TSOI SHU YING 蔡黃蔡 9.19 m.3871 - 2

9 CHEUNG HOI KIU 張白張 8.05 m.3641 - 9

10 MAK TUNG LOK TIANA 麥張陳 8.02 m.3811 - 10

11 SIEW LOK TING 蕭蕭勞 7.08 m.3851 - 1

12 CHAN SZE CHING 陳蔡盧 6.00 m.3581 - 11

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 -  100米米米米 (初初初初初初初初)

1 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧莫白 18.62"4481 - 8

2 Chen Hoi Lam 陳白廖 18.73"4323 - 5

3 LO TSZ KIU 羅黃陳 18.98"4461 - 5

4 KWOK OI MING 郭區明 19.21"4431 - 4

5 FAN ON WING 樊盧黃 19.22"4381 - 7

6 LOO ELLEN 呂康杜 19.37"4472 - 5

7 CHAN YUEN KIU SOFIE 陳陳陳 20.57"4312 - 4

8 WONG AN YIN 王王王 20.86"4521 - 3

9 YUEN YI 袁李 20.95"4561 - 6

10 IP HAU YAN 葉葉杜 21.02"4402 - 8

11 YU TSZ TUNG 余余明 21.33"4542 - 7

12 IP HEUNG CHING 葉葉康 21.47"4412 - 3

13 CHEN OI TUNG 陳陳陳 21.66"4332 - 6

14 TO HEI YUET 陶黃陶 21.97"4493 - 7

15 CHUNG WAI KIU 鐘區張 24.96"4373 - 4

16 CHENG YAT TO 鄭林陶 26.76"4343 - 6

TSE YUEN CHUN NATALIE 謝陳林 DNS4513 - 3

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 -  100米米米米 (決決決決初初初初)

1 LO TSZ KIU 羅黃陳 18.05"4461 - 6

2 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧莫白 18.18"4481 - 3

3 Chen Hoi Lam 陳白廖 18.73"4321 - 4

4 FAN ON WING 樊盧黃 19.52"4381 - 8

5 KWOK OI MING 郭區明 19.63"4431 - 5

6 CHAN YUEN KIU SOFIE 陳陳陳 19.69"4311 - 1

7 LOO ELLEN 呂康杜 19.75"4471 - 7

WONG AN YIN 王王王 DNS4521 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 -  60米米米米 (初初初初初初初初)

1 LO TSZ KIU 羅黃陳 11.11"4461 - 7

2 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧莫白 11.34"4482 - 7

3 Chen Hoi Lam 陳白廖 11.51"4321 - 8

4 YU WEI YIN 余鄭王 11.66"4554 - 6

5 CHAN SUM YAU, KATIE 陳陳陳 11.76" 11.751"4294 - 5

6 FAN ON WING 樊盧黃 11.76" 11.758"4381 - 4

7 KWOK OI MING 郭區明 11.82"4432 - 4

8 LOO ELLEN 呂康杜 11.92"4474 - 8

9 CHIEN HEI YEE HAILEY 錢黃錢 12.09"4351 - 5

10 YU TSZ TUNG 余余明 12.19"4543 - 5

11 CHAN SZE LOK 陳阮孫 12.21"4303 - 3

12 CHAN YUEN KIU SOFIE 陳陳陳 12.27"4312 - 6

13 KWONG TSZ LUN 鄺甘鄺 12.30"4444 - 7

14 YUEN YI 袁李 12.44"4562 - 5

15 IP HEUNG CHING 葉葉康 12.57"4413 - 8

16 WONG YUI KWAN 黃黃黃 12.61"4531 - 3

17 WONG AN YIN 王王王 12.72"4522 - 3

18 IP HAU YAN 葉葉杜 13.02"4402 - 8

19 CHAN PUI YIN 陳黃阮 13.27"4284 - 4

20 TONG HANNAH BUIFUNG 唐唐唐 13.36"4503 - 6

21 KWOK CHIN YING KACIE 郭王郭 13.59"4424 - 3

22 TO HEI YUET 陶黃陶 14.04"4493 - 7

23 LO KRYSTEN TIN LAM 盧盧施 14.20"4451 - 2

24 CHUNG WAI KIU 鐘區張 14.91"4373 - 4

CHING HEI TUNG 程鄭張 DNS4361 - 6
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名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓
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名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 -  60米米米米 (決決決決初初初初)

1 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧莫白 10.99"4481 - 5

2 LO TSZ KIU 羅黃陳 11.02"4461 - 6

3 Chen Hoi Lam 陳白廖 11.33"4321 - 4

4 KWOK OI MING 郭區明 11.60"4431 - 1

5 YU WEI YIN
余鄭王 11.61"4551 - 3

6 FAN ON WING 樊盧黃 11.68"4381 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

7 CHAN SUM YAU, KATIE 陳陳陳 11.69"4291 - 7

8 LOO ELLEN 呂康杜 11.97"4471 - 2

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 -  60米米米米 障障障障障障障障初初初初 (決決決決初初初初)

1 KWOK OI MING 郭區明 11.95"4431 - 3

2 LO TSZ KIU 羅黃陳 12.14"4461 - 2

3 YU WEI YIN 余鄭王 12.26"4552 - 6

4 YU TSZ TUNG 余余明 12.31"4541 - 7

5 LOO ELLEN 呂康杜 13.04"4472 - 7

6 YUEN YI 袁李 13.08"4561 - 8

7 KWONG TSZ LUN 鄺甘鄺 13.20"4442 - 8

8 CHAN YUEN KIU SOFIE 陳陳陳 13.43"4312 - 4

9 CHAN PUI YIN 陳黃阮 13.96"4281 - 4

10 FAN ON WING 樊盧黃 14.00"4381 - 5

11 CHUNG WAI KIU 鐘區張 15.69"4372 - 5

12 CHEN OI TUNG 陳陳陳 16.79"4332 - 2

CHING HEI TUNG 程鄭張 DNS4361 - 6

WONG YUI KWAN 黃黃黃 DNS4532 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 30米米米米 (決決決決初初初初)

1 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧莫白 6.11"4481 - 2

2 LO TSZ KIU 羅黃陳 6.19"4462 - 5

3 CHAN SUM YAU, KATIE 陳陳陳 6.22"4292 - 6

4 YU WEI YIN 余鄭王 6.30"4551 - 5

5 YU TSZ TUNG 余余明 6.44"4541 - 3

6 CHIEN HEI YEE HAILEY 錢黃錢 6.54"4352 - 8

7 KWONG TSZ LUN 鄺甘鄺 6.63"4442 - 4

8 WONG AN YIN 王王王 6.84"4521 - 7

9 KWOK CHIN YING KACIE 郭王郭 7.08"4421 - 1

10 TONG HANNAH BUIFUNG 唐唐唐 7.20"4501 - 8

11 WONG YUI KWAN 黃黃黃 7.23"4532 - 3

12 LO KRYSTEN TIN LAM 盧盧施 7.51"4452 - 2

13 CHUNG WAI KIU 鐘區張 7.55"4372 - 1

14 HO SUM YUET 何陳陳 7.70"4391 - 6

15 CHENG YAT TO 鄭林陶 8.58"4342 - 7

AU HOI YAN 歐歐杜 DNS4271 - 4

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 CHAN SUM YAU, KATIE 陳陳陳 1.70 m.4291 - 7

2 Chen Hoi Lam 陳白廖 1.60 m.4321 - 6

3 CHAN SZE LOK 陳阮孫 1.53 m.4301 - 9

4 CHIEN HEI YEE HAILEY 錢黃錢 1.50 m.4351 - 2

5 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧莫白 1.37 m.4481 - 10

6 IP HEUNG CHING 葉葉康 1.28 m.4411 - 4

7 CHAN PUI YIN 陳黃阮 1.25 m.4281 - 11

8 CHEN OI TUNG 陳陳陳 1.16 m.4331 - 8

9 HO SUM YUET 何陳陳 1.11 m.4391 - 12

10 AU HOI YAN 歐歐杜 0.00 m.4271 - 5

10 CHING HEI TUNG 程鄭張 0.00 m.4361 - 1

10 TSE YUEN CHUN NATALIE 謝陳林 0.00 m.4511 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 CHAN SUM YAU, KATIE 陳陳陳 10.79 m.4291 - 10

2 CHAN SZE LOK 陳阮孫 9.47 m.4301 - 2

3 IP HAU YAN 葉葉杜 9.00 m.4401 - 8

4 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧莫白 6.57 m.4481 - 11

5 TONG HANNAH BUIFUNG 唐唐唐 6.37 m.4501 - 9

6 CHENG YAT TO 鄭林陶 5.86 m.4341 - 7

7 KWOK CHIN YING KACIE 郭王郭 4.24 m.4421 - 6

8 HO SUM YUET 何陳陳 3.91 m.4391 - 1

9 TO HEI YUET 陶黃陶 3.32 m.4491 - 5

AU HOI YAN 歐歐杜 DNS4271 - 3

TSE YUEN CHUN NATALIE 謝陳林 DNS4511 - 4

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 -  60米米米米 (初初初初初初初初)

1 KWOK WING TUNG GLADYS 郭黃明 11.53"5021 - 7

2 WONG YUET CHING 黃陳康 12.71"5132 - 6

3 LO YAN MEI 盧盧盧 12.85"6381 - 2

4 LUI SUM YUET 雷陳陳 13.39"5081 - 4

5 CHOW PUI KEI 周黃蘇 14.04"5012 - 7

6 LAU YAN CHING 劉馬盧 14.11"5042 - 3

7 CHEUNG HO SHUEN 張林陳 14.19"4981 - 6

8 SIU LOK TUNG 蕭陳蕭 14.22"5111 - 3

9 CHLOE NG 伍鄭陳 14.29"5002 - 4

10 LEUNG KA YAN 梁梁孫 14.38"5062 - 5

11 CHEUNG SUM YUET 張陳張 14.52"4992 - 8

12 LEE LEEANNE 李李 15.49"5051 - 8
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賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 -  60米米米米 (決決決決初初初初)

1 KWOK WING TUNG GLADYS 郭黃明 11.41"5021 - 4

2 WONG YUET CHING 黃陳康 11.78"5131 - 6

3 LO YAN MEI 盧盧盧 13.06"6381 - 5

4 LUI SUM YUET 雷陳陳 13.17"5081 - 3

5 CHEUNG HO SHUEN 張林陳 13.44"4981 - 1

6 SIU LOK TUNG 蕭陳蕭 13.87"5111 - 2

7 CHOW PUI KEI 周黃蘇 14.16"5011 - 7

8 LAU YAN CHING 劉馬盧 14.19"5041 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 -  60米米米米 障障障障障障障障初初初初 (決決決決初初初初)

1 KWOK WING TUNG GLADYS 郭黃明 13.10"5021 - 7

2 LUI SUM YUET 雷陳陳 13.90"5081 - 3

3 CHEUNG HO SHUEN 張林陳 14.60"4981 - 8

4 CHOW PUI KEI 周黃蘇 14.81"5011 - 4

5 SIU LOK TUNG 蕭陳蕭 15.55"5111 - 6

6 WONG LOK TUNG 王陳張 15.84"5121 - 5

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛

名

名名

名名

名名
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賽賽
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賽 成

成成
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備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 30米米米米 (決決決決初初初初)

1 KWOK WING TUNG GLADYS 郭黃明 6.28"5022 - 5

2 LO YAN MEI 盧盧盧 6.83"6382 - 1

3 WONG YUET CHING 黃陳康 6.91"5131 - 2

4 LUI SUM YUET 雷陳陳 6.97"5082 - 2

5 CHLOE NG 伍鄭陳 7.25"5002 - 6

6 CHOW PUI KEI 周黃蘇 7.48"5011 - 4

7 LAU YAN CHING 劉馬盧 7.53"5042 - 7

8 SHIU TIN NAM 邵徐李 7.68"5091 - 3

9 LEE LEEANNE 李李 7.69"5051 - 6

10 WONG LOK TUNG 王陳張 7.73"5122 - 3

11 LEUNG LOK YI 梁陳陳 7.74"5072 - 4

12 SIU LOK TUNG 蕭陳蕭 7.78"5111 - 8

13 CHEUNG SUM YUET 張陳張 7.80"4992 - 8

14 KWOK YAN HAY 郭黃黃 8.09"5031 - 5

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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賽賽
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賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 SHIU TIN NAM 邵徐李 1.23 m.5091 - 9

2 LAU YAN CHING 劉馬盧 1.13 m.5041 - 4

3 LEUNG KA YAN 梁梁孫 1.11 m.5061 - 10

4 CHEUNG HO SHUEN 張林陳 1.10 m.4981 - 5

5 LEUNG LOK YI 梁陳陳 1.06 m.5071 - 1

6 WONG LOK TUNG 王陳張 1.05 m.5121 - 3

7 LO YAN MEI 盧盧盧 1.03 m.6381 - 11

8 KWOK YAN HAY 郭黃黃 1.01 m.5031 - 8

9 LEE LEEANNE 李李 0.93 m.5051 - 6

WONG YUET CHING 黃陳康 DNS5131 - 7

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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賽賽

賽賽

賽賽

賽 成
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成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LEUNG LOK YI 梁陳陳 7.26 m.5071 - 2

2 WONG LOK TUNG 王陳張 5.42 m.5121 - 6

3 SHIU TIN NAM 邵徐李 5.39 m.5091 - 1

4 CHLOE NG 伍鄭陳 5.38 m.5001 - 5

5 LEUNG KA YAN 梁梁孫 5.18 m.5061 - 4

6 KWOK YAN HAY 郭黃黃 3.61 m.5031 - 7

7 CHEUNG SUM YUET 張陳張 3.14 m.4991 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 -  60米米米米 (初初初初初初初初)

1 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭李 13.37"5733 - 5

2 YUAN KHARIS 阮阮黃 14.16"5832 - 5

3 TSANG HO TUNG AILEY 曾曾蕭 15.27"5782 - 3

4 WONG CHIN YU CHELSEA 黃王張 15.41"5821 - 7

5 TANG HONG UE 鄧鄧鄧 15.69"5771 - 6

6 TSUI YI-CHING 徐李盧 15.80"5802 - 4

7 LO HAU YI 盧鐘盧 15.99"5753 - 4

8 LAM HIU YIN SUIE 林明阮 16.01"5722 - 7

9 JANIE AU 區許劉 16.05"5711 - 3

10 IP HAU TUNG 葉葉蕭 16.57"5701 - 2

11 HONG HO CHING 康林康 16.60"5693 - 7

12 CHAN I SUM 陳李張 17.35"5623 - 3

13 TSE SUM HA 謝謝夏 17.39"5792 - 2

14 COLETTE NG 吳歐許 17.63"5663 - 8

15 HO CHING CHUNG PRAISE 何葉何 18.50"5682 - 6

16 CHUNG YUEN CHING 鍾鍾康 19.18"5651 - 4

17 CHEUNG SHAN XIN 張劉馬 20.20"5641 - 5

CHAK MAN HANG VERA 翟翟徐 DNS5612 - 8

LEE AVIS 李李李 DNS5741 - 8

LO HONG KI, BREANNA 羅鄧文 DNS5763 - 6
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備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 -  60米米米米 (決決決決初初初初)

1 YUAN KHARIS 阮阮黃 13.09"5831 - 3

2 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭李 13.19"5731 - 4

3 TSANG HO TUNG AILEY 曾曾蕭 14.52"5781 - 5

4 LO HAU YI 盧鐘盧 15.26"5751 - 2

5 TANG HONG UE 鄧鄧鄧 15.36"5771 - 7

6 LAM HIU YIN SUIE 林明阮 15.38"5721 - 1

7 WONG CHIN YU CHELSEA 黃王張 15.44"5821 - 6

8 TSUI YI-CHING 徐李盧 18.40"5801 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 30米米米米 (決決決決初初初初)

1 YUAN KHARIS 阮阮黃 7.26"5832 - 4

2 LAM HIU YIN SUIE 林明阮 7.95"5721 - 4

3 WONG CHIN YU CHELSEA 黃王張 7.97"5821 - 5

4 TSANG HO TUNG AILEY 曾曾蕭 8.04"5782 - 7

5 TSUI YI-CHING 徐李盧 8.33"5801 - 7

6 LO HAU YI 盧鐘盧 8.49"5753 - 6

7 WONG ANGELINA 黃黃黃 8.57"5811 - 8

8 IP HAU TUNG 葉葉蕭 8.68"5702 - 5

9 DANIELLA MA 馬黃李 8.90"5672 - 8

10 COLETTE NG 吳歐許 8.92"5662 - 6

11 CHAN I SUM 陳李張 9.08"5621 - 6

12 HONG HO CHING 康林康 9.48"5693 - 3

13 TSE SUM HA 謝謝夏 9.49"5792 - 3

14 CHUNG YUEN CHING 鍾鍾康 9.90"5653 - 8

15 HO CHING CHUNG PRAISE 何葉何 10.12"5683 - 5

馬黃李 DNS5601 - 2

CHAK MAN HANG VERA 翟翟徐 DNS5611 - 3

CHAN YU CHIN 陳陳鄭 DNS5633 - 7

LEE AVIS 李李李 DNS5743 - 4

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭李 1.39 m.5731 - 6

2 YUAN KHARIS 阮阮黃 1.20 m.5831 - 7

3 DANIELLA MA 馬黃李 1.10 m.5671 - 12

4 HONG HO CHING 康林康 1.06 m.5691 - 1

5 JANIE AU 區許劉 1.00 m. 1.00m.5711 - 4

6 WONG CHIN YU CHELSEA 黃王張 1.00 m. 0.96m.5821 - 18

7 TANG HONG UE 鄧鄧鄧 1.00 m. 0.91m.5771 - 2

8 LAM HIU YIN SUIE 林明阮 0.98 m.5721 - 8

9 WONG ANGELINA 黃黃黃 0.93 m.5811 - 19

10 COLETTE NG 吳歐許 0.90 m.5661 - 16

11 CHUNG YUEN CHING 鍾鍾康 0.85 m.5651 - 14

12 IP HAU TUNG 葉葉蕭 0.80 m. 0.74m.5701 - 5

13 CHEUNG SHAN XIN 張劉馬 0.80 m. 0.67m.5641 - 13

馬黃李 DNS5601 - 15

CHAK MAN HANG VERA 翟翟徐 DNS5611 - 10

CHAN I SUM 陳李張 DNS5621 - 11

CHAN YU CHIN 陳陳鄭 DNS5631 - 9

LEE AVIS 李李李 DNS5741 - 17

LO HONG KI, BREANNA 羅鄧文 DNS5761 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
Panasonic 飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛
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備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭李 7.22 m.5731 - 8

2 LO HAU YI 盧鐘盧 4.97 m.5751 - 9

3 YUAN KHARIS 阮阮黃 4.78 m.5831 - 1

4 TANG HONG UE 鄧鄧鄧 4.09 m.5771 - 3

5 WONG ANGELINA 黃黃黃 3.55 m.5811 - 13

6 JANIE AU 區許劉 3.31 m.5711 - 10

7 TSUI YI-CHING 徐李盧 3.28 m.5801 - 16

8 TSE SUM HA 謝謝夏 2.91 m.5791 - 5

9 CHEUNG SHAN XIN 張劉馬 2.58 m.5641 - 6

10 DANIELLA MA 馬黃李 2.55 m.5671 - 11

11 HO CHING CHUNG PRAISE 何葉何 2.32 m.5681 - 12

12 CHAN I SUM 陳李張 2.20 m.5621 - 7

馬黃李 DNS5601 - 14

CHAN YU CHIN 陳陳鄭 DNS5631 - 4

LO HONG KI, BREANNA 羅鄧文 DNS5761 - 2

TSANG HO TUNG AILEY 曾曾蕭 DNS5781 - 15

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 20米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHOW CHOI YIN, ANDREY 周陳王 6.08"6111 - 2

2 NG TSZ YAN 吳周甄 6.33"6211 - 4

3 WONG LOK YEE 王陳陳 6.41"6261 - 5

4 HAILEY JAYE ERNI 陳陳康 6.92"6122 - 5

5 LINDSEY JI QIU KWAN 關甘朱 7.07"6201 - 8

6 WONG YUK FEI 黃黃黃 7.15"6271 - 6

7 LEE GINNIE 李李 7.34"6182 - 4

8 CHEUNG SUM YUET 張陳陳 8.03"6101 - 7

9 LEUNG CHI YAU 梁黎陳 8.04"6192 - 6

10 IP YEE CHING 葉郭康 8.43"6142 - 7

11 LAU YAN HEI CHARISSA 劉孫黃 8.51"6172 - 2

12 HUNG WING YIU 熊楊吳 9.20"6131 - 3

13 WONG ANTONIA 黃黃黃 22.93"6242 - 8

TANG HO CHING 鄧曾康 DNS6232 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 30米米米米 (決決決決初初初初)

1 WONG LOK YEE 王陳陳 8.72"6261 - 6

2 NG TSZ YAN 吳周甄 8.92"6212 - 3

3 HAILEY JAYE ERNI 陳陳康 9.24"6122 - 4

4 WONG CHEUK YIN 王王阮 9.45"6251 - 5

5 LINDSEY JI QIU KWAN 關甘朱 9.68"6201 - 4

6 WONG YUK FEI 黃黃黃 9.76"6271 - 3

7 LEE GINNIE 李李 9.85"6181 - 8

8 CHOW CHOI YIN, ANDREY 周陳王 9.87"6112 - 7

9 KAN HO PUI 干林干 10.71"6152 - 5

10 CHEUNG SUM YUET 張陳陳 10.75"6101 - 7

11 IP YEE CHING 葉郭康 11.51"6142 - 6

12 KO CHEUK YIU 高黃高 11.56"6161 - 1

13 LAU YAN HEI CHARISSA 劉孫黃 11.69"6171 - 2

14 LEUNG CHI YAU 梁黎陳 12.37"6192 - 2

15 SIU ARIA 蕭莫陳 13.12"6222 - 8

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LINDSEY JI QIU KWAN 關甘朱 0.88 m.6201 - 11

2 CHOW CHOI YIN, ANDREY 周陳王 0.87 m.6111 - 4

3 WONG CHEUK YIN 王王阮 0.81 m.6251 - 14

3 WONG YUK FEI 黃黃黃 0.81 m.6271 - 8

5 HAILEY JAYE ERNI 陳陳康 0.80 m.6121 - 2

6 SIU ARIA 蕭莫陳 0.72 m.6221 - 5

7 LEE GINNIE 李李 0.71 m.6181 - 13

8 HUNG WING YIU 熊楊吳 0.67 m.6131 - 6

9 LEUNG CHI YAU 梁黎陳 0.60 m. 0.53m.6191 - 10

10 KAN HO PUI 干林干 0.60 m. 0.35m.6151 - 12

11 LAU YAN HEI CHARISSA 劉孫黃 0.50 m.6171 - 9

12 KO CHEUK YIU 高黃高 0.45 m.6161 - 1

13 WONG ANTONIA 黃黃黃 0.40 m.6241 - 7

14 TANG HO CHING 鄧曾康 0.00 m.6231 - 3

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 KAN HO PUI 干林干 3.21 m.6151 - 9

2 WONG CHEUK YIN 王王阮 3.07 m.6251 - 11

3 TANG HO CHING 鄧曾康 2.94 m.6231 - 4

4 CHEUNG SUM YUET 張陳陳 2.63 m.6101 - 10

5 SIU ARIA 蕭莫陳 2.60 m.6221 - 1

6 HUNG WING YIU 熊楊吳 2.49 m.6131 - 3

7 WONG LOK YEE 王陳陳 2.24 m.6261 - 5

8 IP YEE CHING 葉郭康 2.09 m.6141 - 2

9 NG TSZ YAN 吳周甄 2.03 m.6211 - 7

10 KO CHEUK YIU 高黃高 1.84 m.6161 - 8

11 WONG ANTONIA 黃黃黃 1.75 m.6241 - 6

1:02 AMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒


